[image: image1.png]onfit..

Bce o putHece




[image: image2.png]AN\ EITNESS
W EXPERT




РЕГИСТРАЦИОННАЯ ФОРМА

для участия в Международной Фитнес Конвенции и Выставке IHRSA

11-14 марта 2015 года/Лос Анджелес/США

УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ

	
	При оплате до 

14 ноября 2014г
	При оплате до 

23 января 2015г
	При оплате после 23 января 

	Полная регистрация на 4 дня

Не члены IHRSA

Члены IHRSA
	$860

$660
	$960$860

$760$660
	$1,060

$860

	Регистрация на 3 дня*

Не члены IHRSA

Члены IHRSA
	$760

$560
	$860

$660
	$960

$760

	Регистрация на 2 дня*

Не члены IHRSA

Члены IHRSA
	$675

$475
	$725

$525
	$795

$595

	Регистрация на 1 день*

Не члены IHRSA

Члены IHRSA
	$525

$325
	$550

$350
	$595

$395

	Пакет “Генеральные лекции Плюс”

Не члены IHRSA

Члены IHRSA
	$675

$475
	$725

$525
	$795

$595

	1 Генеральная лекция

Не члены IHRSA

Члены IHRSA
	$175

$125
	$175

$125
	$200

$150

	Только выставка

Не члены IHRSA

Члены IHRSA
	$30

$0
	$30

$0
	$60

$60


ОПИСАНИЕ ПАКЕТОВ УЧАСТНИКА:

	
	Лекции/семинары
	Генеральные лекции
	Открытый прием в среду
	Выставка (четверг - пятница)
	Мастер классы (среда-суббота)
	Утренние мастер классы (пятница)

	Полная регистрация на 4 дня
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	Регистрация на 3 дня*
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	Регистрация на 2 дня*
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	Регистрация на 1 день*
	√
	√
	√
	√
	√
	√

	Пакет “Генеральные лекции Плюс” и 1 Генеральная лекция
	
	√
	√
	√
	√
	√

	Только выставка
	
	
	
	√
	√
	√


Цены указаны в Долларах США. *-мероприятия включены в те дни, которые изначально выбирает участник. 

ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАСТНИКЕ/УЧАСТНИКАХ:

Ниже укажите информацию, которая соответствует информации в заявлении на визу  (эти данные нужны для оформления приглашения):

Имя и фамилия (английскими буквами как в загранпаспорте): 

Номер паспорта (указывать не нужно, если виза есть):

Дата рождения (указывать не нужно, если виза есть):

email: 

Номер телефона (код города): 

Компания:

Должность:

Адрес компании:

Укажите пожалуйста отдельно информацию для регистрационного бейджа (если она отличается от вышеуказанной информации – например фаткическое название клуба и/или должность)

Компания:

Должность:

Из вышеприведенной таблицы выберите и укажите вид участия.

СПОСОБ ОПЛАТЫ: 

Форма оплаты: банковский перевод ____

карта ___

Карта: 

Тип Карты: 

Номер карты:

Срок действия:

Имя держателя: 

Количество участников: 

Итого, сумма для оплаты: $ _____

Если участников несколько, то можно заполнить одну анкету с указанием всех данных на каждого. 

С уважением,

Лейла Тимергалеева

lt@ihrsa.org
+1 917 239 5552

